
Validità: SA__FE6_ A6__FE6_

Melizzano, Piazza Roma 06:55

Frasso Telesino 07:08

S. Tommaso SP48 ( Cimitero ) 06:40 07:20

Pastorano, SP 19 06:50 07:31

Bucciano, Via Roma 1 06:51 07:33

Bonea, Piazza Carre - Capolinea 07:00 07:43

Montesarchio, Piazza Carlo Poerio 07:06 07:50

Tufara Valle, SS7 07:16 08:01

Apollosa, SS7 07:24 08:09

Benevento, S. Colomba - Via Caselli 2 07:35 08:16

Benevento, Terminal Bus 07:45 08:25

Validità: A6__FE6_ SAPSFE5

Benevento, Terminal Bus 13:35 18:30

Benevento, S. Colomba - Via Caselli 2 13:45

Apollosa, SS7 13:58

Tufara Valle, SS7 14:07

Montesarchio, Piazza Carlo Poerio 14:18 19:10

Bonea, Piazza Carre - Capolinea 14:24

Bucciano, Via Roma 1 14:34

Pastorano, SP 19 14:35

S. Tommaso SP48 ( Cimitero ) 14:48 19:34

Frasso Telesino 14:58

Melizzano, Piazza Roma 15:05 19:50

Codice validità

SA__FE6_

A6__FE6_

SAPSFE5

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Scolastico - dal lunedì al sabato

Linea - 21-BN - Melizzano - Frasso Telesino - Montesarchio - Benevento - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 21-BN - Benevento - Montesarchio - Frasso Telesino - Melizzano - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:

Descrizione validità

Annuale - feriale dal lunedì al sabato

Scuole Aperte Piano Straordinario LMmGV


